Του από 18/11/2025 Πρακτικού Ε του άρθρου 27 της Διακήρυξης για τον 

Μύλο 3: ΚΜ IΙ-67 – Καλύμνου & Πάτμου - Κλειστή συνεδρίαση – Αξιολόγηση 

δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

Β) την κατακύρωσή της σύμβασης στον ανάδοχο «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΕΣΠΕΡΙΑ ΑΕ» με μηνιαίο μίσθωμα τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ (451,00€). 

Σύμφωνα με τη Διακήρυξη σε περίπτωση έκδοσης κατακυρωτικής Απόφασης τα 

πρακτικά i, ii, iii, iv και v ενσωματώνονται στην Απόφαση. Η Απόφαση κατακύρωσης 

κοινοποιείται σε όλους τους οικονομικούς φορείς και δημοσιεύεται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 

στον ιστότοπο του ΟΔΑΠ.

[...]

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΣΠΕΡΙΑ 
ΑΕ 

Μύλος 3: ΚΜ IΙ-67 – Καλύμνου & Πάτμου 

H οικονομική προσφορά αφού ελέγχθηκε κρίθηκε αποδεκτή σύμφωνα με τη διακήρυξη. 

Η οικονομική προσφορά για τη μίσθωση του Μύλου 3: ΚΜ IΙ-67 – Καλύμνου και Πάτμου ανέρχεται στα 

τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ (451,00€), ποσό που υπερβαίνει την τιμή εκκίνησης προσφορών μηνιαίου 

μισθώματος σύμφωνα με τον πίνακα (Β) του Παραρτήματος I της διακήρυξης. 

Πίνακας κατάταξης οικονομικών φορέων κατά σειρά πλειοδοσίας για τον Μύλο 3: ΚΜ IΙ-67 – Καλύμνου 

και Πάτμου: